

水稻种子项目

评审情况表

项目编号：N5108112025000012

2025年03月21日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	实施方案（48分）	履约能力（12分）	合计（40分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川奥力星农业科技有限公司	是	是	/	否	43	12	40	95	
2	广元市天罡农资有限公司	是	是	/	否	43	12	36.19	91.19	
3	成都丰乐种业有限责任公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供有效的财务报告（近一年内）;评审条款"种子生产厂家须提供《农作物种子生产经营生产许可证》。非种子生产厂家须提供种子生产厂家的种子生产经营许可证和委托生产、代销其种子的委托书(农作物种子生产经营生产许可证复印件加盖公章，委托书提供原件扫描件加盖公章)。"不通过，专家组长评审意见：未提供	否	/	/	/	/	第一成交候选人：四川奥力星农业科技有限公司； 报价金额：合计：152000元。  第二成交候选人：四川兴农丰农资有限公司； 报价金额：合计：

4	四川兴农丰农资有限公司	是	是	/	否	46	12	35.76	93.76	170000元。  第三成交候选人：广元正丰源商贸有限公司； 报价金额：合计： 168000元。
5	广元正丰源商贸有限公司	是	是	/	否	45	12	36.19	93.19	
6	广元市振源神农科技有限公司	是	是	/	否	45	12	36.19	93.19	